TR. SPORTING CLUB LIVIGNO
TROFEO SITAS

SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIOSA

Codex: A_FCA0028 Cod.FISl:

COD. ORGANIZZATORI
LOCALITA" Livigno

GIURIA

DELEGATO TECNICO ZANOTTA M.
ARBITRO TRAMERI M.
DIRETTORE DI GARA BORMOLINI I

RI_CHI_C(R2) Gr.Soc.=Y  P.FISEY

GARA CAL. FED. O REG. N°
(01808 NOME SOCIETA' SPORTINGLIVIGNO

DATA

P.Reg.=Y

47346

18/12/2022

CARATTERISTICHE TECNICHE

NOME PISTA
PARTENZA
ARRIVO
DISLIVELLO

TAGLIEDE LI ZETA

N° OMOLOGAZIONE NAZ.

TRACCIATORE NANA F. CHIARIELLO L.
APRIPISTA - A-  GALLI M. - A- GALLI M

- B- LUSTED R. - B- LUSTED R

- C- LUSTED Z. - C- LUSTED z

- D- CABALLERO A. - D- CABALLERO A.
NUMERO DI PORTE 35 33 33 31
ORA DI PARTENZA 900 12 15

TEMPO: SERENO

NEVE: COMPATTA

PENALIZZAZIONE CALCOLATA:

PENALIZZAZIONE APPLICATA:

TEMPERATURA P

2050 m
1820 m
230 m

-7°C A: -10°C

POS NUM NUM

PETT CODICE

1 6 59378
2 3 58257
3 12 60866
4 2 59407
5 5 58233
6 7 57234
7 15 60425
8 10694903
9 8 61745
10 11 63510
11 17 60441
12 9 62746
13 16 57311
14 21 61167
15 22 56591
16 1 61504
17 18 58676
18 29 58560
19 25 57834
20 30682138
21 4 61800
22 27671054
23 23 61100
24 20 60113
25 34 63623
26 37685398
27 28 59343
28 33 61823
29 35665271
30 36 89065
ISCRITTI

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA’

GIACOMELLI Vittoria 189. 35 2007
MARIANI Giulia 186 25 2007
POLOTTI Alessandra 199 89 2008
MORONI Martina 182 12 2007

TRABUCCHI Cristina 188 00 2007
AZZONI Gaia 189 89 2007
PINI Linda 217.13 2008

CICCARELLI Emma B284 37 2007
VAVASSORI Elisa 230. 61 2008
BORMOLINI Elisa 255 85 2008
RAIMONDI Emma 264. 59 2008
TENTORI Martina 255 50 2008
CUSINI Elena 264. 47 2007
BORMOLINI Caterina 286. 37 2008
FORMENTON Beatric@91. 79 2007
DEI CAS Martina 253 10 2008
PAPOTTI Matilde Ma283 49 2007

DE CAMPO Chiara 329 50 2007
TIRABOSCHI Corinne307. 85 2007
CARPI Ottavia 354.14 2007
NUZZO Caterina 244.84 2008

RIZZUTI Daria Matil 314 51 2008

OLCELLI Carolina Se292 69 2008
MOTTA Martina 285 .55 2007
SALOTTO Silvia Luci379 40 2008
CICERI Martina 2008

DE VIGNANI Sofia 327 24 2007

QUARTI Eleonora 37940 2008

MUNARINI Caterina 379 40 2008

PIAZZA Chiara 2008
37

18-12-2022 / Livigno

TEMPO
1a PROVA 2a PROVA

U16 ALLIEVI - FEMMINILE

ACO01808
ACO00084
ACO00118
ACO00118
ACO01378
ACO00084
ACO00118
ACO00084
ACO00084
ACO01808
ACO00118
ACO00118
ACO01808
ACO01808
ACO00118
ACO00118
AC03548
AC03642
ACO00277
ACO00084
ACO00277
AC03256
AC03548
ACO00277
AC03256
ACO03548
AC03548
AC00325
AC03656
ACO03656

A.S.D. SPORTING CLU 50 74
CIRCOLO SCIATORI MA 50 29
S.C. BORMIO A.S.D. 51. 09
S.C. BORMIO A.S.D. 50 71
S.C. VALDIDENTRO A. 50 63
CIRCOLO SCIATORI MA 50 68
S.C. BORMIO A.S.D. 52 14
CIRCOLO SCIATORI MA 52 29
CIRCOLO SCIATORI MA 52 02
A.S.D. SPORTING CLU 52 76
S.C. BORMIO A.S.D. 53 52
S.C. BORMIO A.S.D. 53 03
A.S.D. SPORTING CLU 53 30
A.S.D. SPORTING CLU 53 45
S.C. BORMIO A.S.D. 55 32
S.C. BORMIO A.S.D. 54. 31
REIT SKI TEAM BORMI 56 15
SPORTING CLUB APRIC56 04
S.C. VALMALENCO A.S 56 95
CIRCOLO SCIATORI MA 56 03
S.C. VALMALENCO A.S 57. 03
S.C. ANZI SKI TEAM 57. 58
REIT SKI TEAM BORMI 58 74
S.C. VALMALENCO A.S 59 11
S.C. ANZI SKI TEAM 59 18
REIT SKI TEAM BORMI1 00. 10
REIT SKI TEAM BORMI 59 56
S.C. SANTA CATERINA 01. 09
AGONISTICA BERNINA103 76
AGONISTICA BERNINA104 70

TEMPO

46.54
47.02
47.11
47.58
47.92
4802
46.64
48 25
4883
4871
48 17
4873
48 55
4975
5005
5111
50 81
51.30
5061
51.68
51.37
5230
51.48
5261
5267
53 31
5552
57.18
58 48
58 49

TEMPO
TOTALE

37. 28
37 31
38 20
38 29
38 55
38 70
13878
140 54
140 85
141. 47
141. 69
141.76
141. 85
143 20
145 37
145 42
146 96
147 34
147 56
147 71
148 40
149 88
150 22
15172
151 85
153 41
155 08
158 27
202 24
203 19
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PUNTI PUNTI
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36

33 85 32
29

26

24

22

47 45 20
18

83 99 16
15

10050 14
104 45 13
10673 12
108 29 11
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G8/ 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM
PETT CODICE

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.

NON PARTITI 1a PROVA 1

32 62317

BRIOSCHI Martina 379 40 2008

NON ARRIVATI 1a PROVA 1

24 58835

SQUALIFICATI 1a

TRABUCCHI Mariann&03 90 2007

PROV.A 0

NON PARTITI 2a PROVA 0

NON ARRIVATI 2a PROVA 4

13 59272
14 57674
19 61505
31673098

SQUALIFICATI 2a

26 57666

BONASO Giulia 232 60 2007
RIGAMONTI Beatrice 244 52 2007
MAFFINA Emma 284 61 2008

MOLTONI Camilla 37940 2008

PROV.A 1

PELANCONI Emma 311.99 2007

18-12-2022 / Livigno

AC03548

ACO00118

ACO00118
ACO00084
AC03448
AC03656

ACO01345

F=1010
TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI
SOCIETA’ 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA

REIT SKI TEAM BORMI

S.C. BORMIO A.S.D.

S.C. BORMIO A.S.D.
CIRCOLO SCIATORI MA
S.C. STT- LA VARES
AGONISTICA BERNINA

S.C. CAMPODOLCINO A PORTA R6

PUNTI
TAB

G8/ 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



TR. SPORTI

NG CLUB LIVIGNO

TROFEO SITAS
SLALOM GIGANTE

CLASSIFI

CA UFFICIOSA

Codex: A_MCA0027 Cod.FISl: RI_CH

COD. ORGANIZZATORI (01808

LOCALITA" Livigno
GIURIA

DELEGATO TECNICO ZANOTTA M.
ARBITRO TRAMERI M.
DIRETTORE DI GARA BORMOLINI I

TRACCIATORE NANA F.
APRIPISTA - A-  GALLI M.

- B- LUSTED R.

- C- LUSTED Z.

- D- CABALLERO A.

|_C(R2) Gr.Soc.=Y  PFISEY

GARA CAL. FED. O REG. N°

DATA

P.Reg.=Y

47346

NOME SOCIETA' SPORTINGLIVIGNO

18/12/2022

CARATTERISTICHE TECNICHE

NOME PISTA TAGLIEDE LI ZETA
PARTENZA 2050 m
ARRIVO 1820 m
DISLIVELLO 230 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ.

CHIARIELLO L.

- A- GALLI M
- B- LUSTED R
- C- LUSTED z

- D- CABALLERO A.

NUMERO DI PORTE 35 33 33 31
ORA DI PARTENZA 900 12 15
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P

PENALIZZAZIONE CALCOLATA:

-7°C A: -10°C

PENALIZZAZIONE APPLICATA:

POS NUM NUM

PETT CODICE

1 51 57594
2 40 63379
3 50 56971
4 48 59516
5 44663810
6 46 62745
7 47 56550
8 42 60746
9 62 56748
10 45 62897
11 52 57085
12 68 61029
13 49 61441
14 39 58523
15 61 60034
16 59 61599
17 55 63652
18 56 58657
19 70 58620
20 66 61558
21 69660242
22 64 60570
23 65670777
24 75 58347
25 77683918
26 67662469
27 73678538
28 60672331
29 72 59404
30 74699555
ISCRITTI

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.

U16 ALL

MONACO Raffaele 188 69 2007 ACO01808
GALLI Martino 250. 852008 AC01808
COMPAGNONI Pietro 189 85 2007 ACO00118
TRABUCCHI Riccardo240 09 2007 AC01378
BIRKNER VALENZUEI282 46 2008 AC03548
BRESESTI Francesco 233 73 2008 AC03642
COMPAGNONI Leonamidd. 42 2007 ACO00325
BONETTO Tommaso 248 56 2008 AC00118

ANSELMI Marco 353 752007 AC00118
FIORENTINO Luca MdB82 24 2008 AC00118
ZANELLA Pietro 204.71 2007 ACO00277

PEDRONCELLI Cristia374 77 2008 AC01345
CIROLO Emil Godvin240. 61 2008 AC00277
FRANCESCHETTI Michg9 02 2007 AC00325
VALMADRE Stefano 353 67 2007 AC01808
CANEPARI Giovanni 343 94 2008 ACO01808
SALVIONI Giulio 286.27 2008 AC00277
SANTELLI Paolo 303 00 2007 ACO01378
ZANCHETTA Michele386 12 2007 ACO00325
MAINETTI Umberto 374 77 2008 ACO01345
FRIGNANI Andrea Gi®74 77 2008 AC01378

ROCCA Daniele 374.77 2008 ACO00118
DELL'ORTO Matteo 374 77 2008 ACO01378
VANDINI Alessandro 2007 ACO03642
GREA Alessandro Mat 2008 ACO03642
MAIOLANI Stefano 37477 2008 ACO00118
BERTONI Ludovico 2007 AC03642
TOMBOLATO Filippo345 59 2008 AC00084
BARCELLA Cristiano 2007 ACO03642
COLOMBO Filippo 2008 ACO01378
40

18-12-2022 / Livigno

TEMPO TEMPO
SOCIETA’ 1a PROVA 2a PROVA
IEVI - MASCHILE
A.S.D. SPORTING CLU 48 90 4539
A.S.D. SPORTING CLU 49 30 46.23
S.C. BORMIO A.S.D. 50. 08 46.52
S.C. VALDIDENTRO A. 5078 46.59
REIT SKI TEAM BORMI 50 88 46.72
SPORTING CLUB APRIC50 98 46.87
S.C. SANTA CATERINA 50 50 4740
S.C. BORMIO A.S.D. 51. 13 4729
S.C. BORMIO A.S.D. 51. 14 4732
S.C. BORMIO A.S.D. 51 11 47.59
S.C. VALMALENCO A.S 50 91 48 42
S.C. CAMPODOLCINO A 52 32 5042
S.C. VALMALENCO A.S 53 71 49 21
S.C. SANTA CATERINA 54 02 4892
A.S.D. SPORTING CLU 53 95 4910
A.S.D. SPORTING CLU 53 40 4982
S.C. VALMALENCO A.S 53 07 50 34
S.C. VALDIDENTRO A. 54 35 51.75
S.C. SANTA CATERINA 56 64 5365
S.C. CAMPODOLCINO A58 57 5233
S.C. VALDIDENTRO A. 57 21 53 83
S.C. BORMIO A.S.D. 58 72 54.90
S.C. VALDIDENTRO A.100 45 5548
SPORTING CLUB APRICOOQ 51 56.21
SPORTING CLUB APRIC59 88 B &
S.C. BORMIO A.S.D. 101 22 56 11
SPORTING CLUB APRICO02 72 5810
CIRCOLO SCIATORI MA03 12 58 43
SPORTING CLUB APRICO04 18 58 00
S.C. VALDIDENTRO A.112 16 105 32

TEMPO
TOTALE

34. 29
35 53
36. 60
37. 37
37. 60
37. 85
37. 90
38 42
38 46
38 70
39 33
142 74
142 92
142 94
143 05
143 22
143 41
146 10
50 29
50 90
51. 04
53 62
55 93
56.72
57 01
57 33
200 82
201 55
202 18
217 48
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PUNTI
GARA
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2474

3299

3867

44.67

53 99

92 66
93 83

126.50

171.39

240 26

28418

29875

PUNTI

TAB
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME

NON PARTITI 1a PROVA 0

NON ARRIVATI 1a PROVA 8

41 60289 LEONETTI Andrea 233 922008
43 58505 COMPAGNONI Matted263 82 2007
53 63410 GURINI Jacopo 279 03 2008
54 57535 SALA Filippo 279 54 2007
57670138 GILARDONI Federico 306 91 2008
58 60924 GALLI Federico 316.01 2008
63 57758 CATALDO Lorenzo 365 412007
71665980 BRADANINI Achille 390 89 2007

SQUALIFICATI 1a PROVA 0

NON PARTITI 2a PROVA 0

NON ARRIVATI 2a PROVA 2
38 62697 ALESSI Patrick 250. 31 2008
76 60928 ANDREOLI Nicolo' 2008

SQUALIFICATI 2a PROVA 0

18-12-2022 / Livigno

PUNTI ANNO COM COD.

ACO00118
ACO03548
AC00325
ACO01808
ACO00084
ACO00118
ACO01808
ACO01378

AC00325
ACO01345

F=1010
PUNTI
GARA

TEMPO
1a PROVA

TEMPO
2a PROVA

TEMPO

SOCIETA’ TOTALE

S.C. BORMIO A.S.D.
REIT SKI TEAM BORMI
S.C. SANTA CATERINA
A.S.D. SPORTING CLU
CIRCOLO SCIATORI MA
S.C. BORMIO A.S.D.
A.S.D. SPORTING CLU
S.C. VALDIDENTRO A.

S.C. SANTA CATERINA
S.C. CAMPODOLCINO A

PUNTI
TAB

G8/ 2
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